Órgão..........: 001 - Poder Legislativo
Função.......: 001 - Legislativa
Sub-função: 031 - Ação Legislativa
Proj./Ativ....: 2001 - Manutenção da Câmara Municipal
Elemento....: 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros PJ
Fonte.........: 15000000
VALOR: R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos  reais  ).
VIGÊNCIA:  O  Presente  instrumento  contratual  terá  vigência  a
partir 17 de abril de 2025 e término em 31 de dezembro de 2025.
DATA: 17 de abril de 2025.
ASSINATURAS:  FAGNER  FERREIRA  DA  SILVA,  pela
CONTRATANTE,  e  KARLENE  SUELLEN  SILVA  SOARES,  pela